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Instalacje

SIECI GAZOWE

SIECI WODOCIAGOWE

DYSTRYBUCJA MATERIAtOW INSTALACYJNYCH
DYSTRYBUCJA CHEMII BUDOWLANEJ

SKtADY .KROPELEK"

Orange Seven, ul. Kasprowicza 15, 41-503 Chorzow

tel. 32/ 249 06 38, fax 32/ 241 29 51, tel. kom. +48 605 227 040, tel. kom. +48 505 657 795, e-mail: biuro@orangeseven.pl
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SIECI KANALIZACYJNE

DROGOWNICTWO

SIECI CIEPEOWNICZE

SKEADY PECEFAL"

SKEADY . ZELIWIARZ"

CENNIK PODSTAWOWY SIECI GAZOWE

ELEMENTY MONTAZOWE DO SZYN Z NAKRETKA PROSTA CENNIK
EDYCJA 12013. STAN NA DZIEN 2013.04.01

Numer

ELEMENTY MONTAZOWE DO SZYN Z NAKRETKA PROSTA

katalogowy szyny

17350
17352
17354
17356
17358
17360
17362
17364
17366
17368
17003
17004
17005
17006
17007
17008
17009
17010
17011
17012

2 Wym, preta
YP M L
[mm] [mm]
A B M8 30
A.B M8 40
A B M8 50
A,B M8 60
A B M8 70
A,B Mi0 30
A.B  M10 40
A.B M10 50
A, B | M0 60
A.B M10 70
C M8 30
C M8 40
C M8 50
C M8 60
C M8 70
C M10 30
C M10 40
C M10 50
C M10 60
C M10 70

Wym. naktetki prost,

L 8
[mm] [rrm]
24 20
24 20
24 20
24 20
24 20
24 20
24 20
24 20
24 20
24 20
44 25
4L 25
44 25
44 25
44 25
44 25
44 25
44 25
44 25
44 25

Wym. podkl, okr, ;

G K D G1 Opa:;g:ﬁame Cena
[mm] [mm] [rim] [mm] PLN / szt.
4 13 30 3 S0 1,63
4 13 30 3 50 1,68
4 13 30 3 50 1,73
4 13 30 3 S0 1,79
4 13 30 3 S0 1,84
4 13 30 3 S0 1,68
4 13 30 3 50 1,73
4 13 30 3 50 1,79
4 13 30 3 50 1,84
4 13 30 3 50 1,89
6 17 36 3 50 2,06
6 1 ¥ 36 3 50 2,19
6 17 36 3 50 2,25
6 3 36 3 50 3,73
6 17 36 3 50 4,48
6 3 36 3 50 5.23
6 17 36 3 50 6,72
6 17 36 3 S0 748
6 17 36 3 50 10,05
6 17 36 ] 50 11,20

INFORMACJE TECHNICZNE ORAZ WYCENY INWESTYCYJNE U NASZYCH DORADCOW
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Instalacje:
kontakt bezpodredni: +48 605 227 040
magazyn dia dostaw 1100 ul. Kodciuszki 227, 40-600 Katowice

katowice@orangeseven.pl

magazyn dia dostaw 210/ ul. Zaklik z Mydinik 16, 30-198 Krakéw
magazyn.instalacje. krakow@orangeseven.pl

NIP: 627-102-81-14

REGON: 271-573-094

Chemia:
kontakt bezposredni: +48 605 227 040

magazyn dia destaw 110C: ul. Sigska 88, 40-742 Katowice
magazyn.chemia. katowice@orangeseven.pl

Kropelek:
kontakt bezposredni: +48 505 657 795

mageazyn dia dosfaw 1145W: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze
sklod kropelek zabrze@orangeseven.pl

Pecefaf:

kontakt bezposredni: +48 505 657 795

magazyn dia dostaw 1145IK: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze
skiad. pecefal zabrze@orangeseven.pl

Zeliwiarz:

kontakt bezposredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 1118ID: ul. Cegielnia Murcki 5, 40-749 Katowice
sklad zeliwiarz katowice@orangeseven.pl

Adres do korespondencii i fakfurowania: Orange Seven, ul. Cpolskiego 1/21, 41-500 Chorzéw

KONTO: ING Bank Sigski 38 1050 1214 1000 0023 1908 1341, Kredyt Bank 48 1500 1894 1218 9001 9487 0000

Pozostate dane kontaktowe dostepne na portalu firmowym



